
Wnioski o głosowanie imienne

Sprawozdawca: projekt z poprawkami

Verts/ALE: głosowanie końcowe
IND/DEM: głosowanie końcowe

Wnioski o głosowanie odrębne

PPE-DE: popr. 1, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 21, 22 i 23
Verts/ALE: popr. 24, 27, 29, 30, 31, 32, 33 i 34

Wnioski o głosowanie podzielone

PPE-DE

popr. 10
pierwsza część: „Statystyki … stosowania pestycydów”
druga część: „rejestracji przepływu substancji … handlu nimi” (trzecie tiret)

4. Wspólna organizacja rynków rolnych oraz przepisy szczegółowe dotyczące
niektórych produktów rolnych (rozporządzenie o jednolitej wspólnej orga-
nizacji rynku *

Spraw.: Elisabeth JEGGLE (A6-0046/2008)

Temat Popr. nr Autor gi itd. Głosowanie gi/ge — uwagi

Poprawki komisji przedmiotowo właś-
ciwej – głosowanie łączne

1
3-6
8-11
13
16
17

komisja +

Poprawki komisji przedmiotowo właś-
ciwej – głosowanie odrębne

14 komisja go +

Głosowanie łączne nr 1 18-20 UEN gi - 209, 449, 17

Głosowanie łączne nr 2 2
7
12
15

komisja +

głosowanie: projekt z poprawkami gi + 543, 106, 25

głosowanie: rezolucja legislacyjna gi + 541, 103, 22

Wnioski o głosowanie imienne

IND/DEM: głosowanie końcowe
UEN: głosowanie łączne nr 1, projekt po poprawkach oraz głosowanie końcowe

Wnioski o głosowanie odrębne

Verts/ALE: popr. 14
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